
جفا بر کلیسجفا بر کلیس
باقی مطلب از صفحۀ 29

۲۹۴۱۱ تن از مسیحیان بهٔ دلایل مذهبی )از 
آزار  مورد  مرگ(  بهٔ  تهدید  و  کوب  و  لت  جملهٔ 
جسمی یا روحی دیگری قرار گرفتهٔ اند )در شرایط 
نظر  در  را  مرگ  بهٔ  تهدید  فقط  ما  روانی،  آزار 

می گیریم.( 
۴۵۴۷ دربند منازل مسیحیان یا سایر ملکیت 
مذهبی  دلایل  بهٔ  ها(  مغازه  استثنای  )بهٔ  ها 
مورد حملهٔ، آسیب، بمب گذاری، غارت، تخریب، 

سوزاندن یا مصادره قرار گرفتهٔ است.  
دلایل  بهٔ  مسیحیان  مشاغل  یا  مغازه   ۲۲۱۰
مذهبی مورد حملهٔ، آسیب، بمب گذاری، غارت، 
تخریب، حریق، بستهٔ شدن یا مصادره قرار گرفتهٔ 

اند. 
اند خانهٔ های  ۱۲۴۳۱۰ مسیحی مجبور شده 
بهٔ دلایل مذهبی در داخل  یا  را ترک کنند  خود 

کشور مخفی شوند. 
پس برادران و خواهران عزیز! من و شمایی کهٔ 
سالها قبل بهٔ عیسی مسیح ایمان آورده ایم؛ در یکی 
از کشور های اروپایی و یا غربی زنده گی می کنیم؛ 
آزادانهٔ بهٔ کلیسا می رویم و هیچ مانعی بر سر راۀ 
ایمان و عقیده مان قرار ندارد و داشتن خانهٔ های 
متعدد و موتر های مدل جدید و زنده گی نسبتاً 
مرفهٔ را برکات خداوند بهٔ شمار می آوریم و نیز بنابر 
مصروفیت های کاری و زنده گی٬ چنین اخباری بهٔ 
گوش های مان نرسیده یا علاقهٔ نمی گیریم کهٔ برسد، 
جفا بر کلیسا را فراموش نکنیم. لطفاً اخبار مربوط 
بهٔ این جفا ها را بخوانید و بهٔ دسترس دیگران قرار 
دهید. بهترین کاری کهٔ می توانیم اینست تا برای آن 
عده عزیزان ما کهٔ تحت شکنجهٔ و آزار قرار دارند، 
همیشهٔ در دعا باشیم.  اگر می توانیم روزه بگیریم 
و در صورت امکان از هیچ نوع کمک و امداد مادی 

و معنوی خودداری نکنیم .
آمین

کُلی گویی و قضاوت عجولانه

 یکی از بهٔ اصطلاح بی خدایان بعد از مطالعهٔ 
وی  بهٔ  اجدادش  از  کهٔ  دینی  مورد  در  مختصر 
میراث رسیده بود و از آن رو برگردانده و حال 
خودش را اتئیست قلمداد می کند،  بدون مطالعهٔٔ 
کتب و داشتهٔ های ادیان دیگر، بر مسند قضاوت 
نشستهٔ و حکم بطالت همهٔ ادیان را در فیسبوک 
خود صادر کرده است… پرسیدم کهٔ آیا در مورد 
تمام ادیان تحقیق کرده اید کهٔ بهٔ چنین نتیجۀ 

رسیده اید؟ اصلاً جواب نداد. 
ایشان مزموری از کتاب زبور داوود و یکی از 
آیات کتاب دین قبلی خود را گذاشتهٔ و پرسیده 
بود آیا اینها کلام خدا استند؛ کهٔ در آن در مورد 
حمد و ستایش خداوند و طلب بخشایش و غیره 
سخن گفتهٔ شده است؟ آیا خدا خودش را ستایش 

کرده حمد می گوید؟ و بخشش می طلبد؟
قبلی  دین  کتاب  در  وقتی  ما  عزیز  دوست 
خود خوانده کهٔ خدای آن دین ادعا می کند کهٔ 
او زبور را بهٔ داوود داده است و  … فکر می کند 
کهٔ خداوند کتاب ها را نوشتهٔ و از طریق پست 
عاجل بهٔ آدرس پیامبران فرستاده است. در حالی 
اگر فکر می کنید دین قبلی٬  کهٔ چنین نیست. 
کتاب و آیات آن مشکل دارند٬ اختیار دارید ولی 

لطفاً آنها را با کتب دیگران مقایسهٔ نکنید. 

هیچ یک از نویسنده گان کتاب مقدس ادعا 
نکرده اند کهٔ این یا آن کتاب را خداوند بهٔ دست 
خود و یا یکی از فرشتگان اش برای او فرستاده 

است. 
نویسنده گان کتاب مقدس با الهام و پر شدن 
از روح خدا شروع بهٔ حمد و ستایش و پرستش 
خداوند کرده اند و بعداً همان سروده ها، نبوت 
ها، فرامین، و الهامات  دریافت شده از جانب 
خداوند را نوشتهٔ اند کهٔ بعداً جمع آوری شده و 

شامل کتاب مقدس گردیده اند. 
پس باید بدانیم کهٔ خداوند هیچ کتابی را بهٔ 
شکل فیزیکی آن بهٔ کسی نداده و غلط شمردن 

مسیحیت بنابر این دلیل خطاست. 
اجمالی  برداشت  و  غلط  ادعای  فقط  این   
ادیان  تمام  مطالعه٬ٔ  بدون  کهٔ  است  و شخصی 
با کُلی گویی بدون  را مانند یکدیگر بدانیم و 
مسئولیت و اندیشهٔ بر مسند قضاوت بنشینیم. 

شاد و سلامت باشید.
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